Concorrência 01/2017
Qua, 14 de Junho de 2017 14:53

O CAMPUS MUZAMBINHO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação, nomeada pela Portaria n.º 054, de 18/04/2017, torna público que realizará licitação
na modalidade CONCORRÊNCIA, do tipo MAIOR OFERTA, obedecidas as disposições da Lei
nº 8.666, de 21 de junho de 1993 as alterações subsequentes, e as condições seguintes a que
os licitantes devem submeter-se, sem qualquer restrição.

OBJETO

Constitui objeto do presente Edital a CONCESSÃO ONEROSA DE USO DE ESPAÇO FÍSICO
DESTINADO À EXPLORAÇÃO COMERCIAL, ÚNICA E EXCLUSIVAMENTE DE CANTINAS,
para atender a comunidade discentes, visitantes e servidores do Campus Muzambinho.

RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: Documentação e Proposta de Preço

LOCAL: Prédio Administrativo/setor de compras do Campus Muzambinho, situado na Estrada
de Muzambinho, Km 35, Bairro Morro Preto, CEP: 37890-000 – Muzambinho(MG).

DIA : 24 de julho de 2017.

HORÁRIO: 14:00 horas.

Para mais informações sobre o edital e seus anexos, clique aqui .

 1 / 1

images/stories/PDF/2017/06/Concorrência_01-2017_-_Cantina.doc